2

	[image: image1.jpg]

	ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ города БАРНАУЛА

РЕШЕНИЕ

2 августа 2012 года                                                                                            №24
г.Барнаул
	О внесении изменений в решение избирательной комиссии муниципаль-ного образования города Барнаула от 07.10.2011 №142 «Об утверждении Порядка и форм учета, отчетности о поступлении и расходовании средств избирательных фондов кандидатов, избирательных объединений при проведении выборов депутатов Барнаульской городской Думы, специальных фондов сторон при проведении местных референдумов, голосовании по вопросам изменения границ городского округа, преобразования городского округа»
(в ред.решения от 17.07.2012 №12)

В соответствии с пунктом 3 статьи 81 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве депутатов избирательная комиссия муниципального образования города Барнаула

РЕШИЛА:

1. Внести следующие изменения в Приложение к решению избирательной комиссии муниципального образования города Барнаула от 07.10.2011 №142 «Об утверждении Порядка и форм учета, отчетности о поступлении и расходовании средств избирательных фондов кандидатов, избирательных объединений при проведении выборов депутатов Барнаульской городской Думы, специальных фондов сторон при проведении местных референдумов, голосовании по вопросам  изменения  границ  городского округа, преобразования городского округа»:
1.1. В подразделе 12.2. раздела 12 слова «(приложение 12)» заменить словами «(приложения 12, 14)»;

1.2. В подразделе 15.1 раздела 15 слова «(приложение 14)» исключить;

1.3. Абзацы 1 и 2 подраздела 15.3. раздела 15 изложить в следующей редакции:

«15.3. К итоговому финансовому отчету прилагаются сведения согласно разделам, приведенным в приложении 8 к настоящему Порядку.

К итоговому финансовому отчету прилагаются первичные финансовые документы, подтверждающие поступление и расходование средств избирательного, специального фонда, сведения по разделам, приведенным в приложении 8, где в графе "Шифр строки финансового отчета" указывается, в какой строке финансового отчета учтено каждое поступление, возврат, расходование денежных средств избирательного, специального фонда, а также экземпляры или копии всех предвыборных печатных, аудиовизуальных и иных агитационных материалов со сведениями о месте нахождения (об адресе места жительства) организации (лица), изготовившей и заказавшей эти материалы. При отсутствии технических возможностей агитационные материалы могут представляться в виде фотокопий.».

2. Секретарю избирательной комиссии муниципального образования города Барнаула Белоруковой О.И. направить настоящее решение в окружные избирательные комиссии по выборам депутатов Барнаульской городской Думы шестого созыва по одномандатным избирательным округам, в редакцию газеты «Вечерний Барнаул» для опубликования и разместить на официальном Интернет – сайте города Барнаула.

3. Контроль за исполнением решения возложить на председателя избирательной комиссии муниципального образования города Барнаула Комарову Г.И.

Председатель                                                                             Г.И.Комарова
Секретарь                                                                                  О.И.Белорукова